Quarta, 16 de Agosto de 2023 | ANO: 3 | Nº 500 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N.º 001/2023 - DL Nº 028/2023 ............................................... 2
ERRATA .............................................................................................................................................. 2

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 028/2023 ........................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 16 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 500
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N.º 001/2023 - DL Nº 028/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N.º 001/2023 - DL Nº

028/2023 – PROCESSO DE DISPENSA Nº 028/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA ATRAVÉS DO

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB E SONIA REGINA

FERREIRA DE SOUSA.  OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel para sediar a Escola Municipal de

Ensino Infantil Hilda Albuquerque. DATA DO CONTRATO: 10/08/2023 – VIGÊNCIA: 10/01/2024. VALOR: R$ 3.960,00

(três mil, novecentos e sessenta reais) mensais no período de 05 (cinco) meses, totalizando R$ 19.800,00 dezenove mil e

oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 0700 – FUNDEB; CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL:

12.365.0401.2-028 - DESCRIÇÃO: Manutenção da Educação Infantil – 30%; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. Domingos Pinheiro Cirqueira – Prefeito Municipal. Montes Altos/MA, 10 de

agosto de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $c2hDPWeM2cW

ERRATA

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 028/2023

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 028/2023

A Secretária Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano, torna público que foi feita a seguinte correção no Extrato de
termo de ratificação da Licitação 028/2023.

ONDE SE LÊ:

(...) no valor R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais) mensais no período de 12 (doze) meses, totalizando R$
47.520,00 (quarenta e sete mil e quinhentos e vinte reais), face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se
encontra devidamente instruído.

LEIA-SE:

(...) no valor R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais) mensais no período de 05 (cinco) meses, totalizando R$
19.800,00 dezenove mil e oitocentos reais), face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Montes Altos (MA), 16 de agosto de 2023

Raimunda Marilene Cruz da Silva

Secretária Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano

Publicado por: Valdeir Morais da Silva
Código identificador: $S2XJxZKkU4l

Página 2/3

Quarta, 16 de Agosto de 2023 ANO: 3 | Nº 500
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N.º 001/2023 - DL Nº 028/2023

	ERRATA
	ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 028/2023

		2023-08-17T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1